
29.4.2024.                             "Службени гласник Општине Лапово"                     Број  6 - страна 73 

73 
 

97. 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА   
ОПШТИНА ЛАПОВО 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 001539629 2024 08233 001 000 020 152 
Датум: 26. 04. 2024. године 
ЛАПОВО 
 

На основу чланова 11, 18, 19. и 22. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
14/22 и 35/24) и члана 37. став 1. тачка 14. Статута Општине Лапово („Службени гласник Општине 
Лапово“, бр. 2/19), Скупштина општине Лапово, на седници одржаној дана 26. априла 2024. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ЛАПОВО  
У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
Члан 1. 

 
 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Општинској изборној комисији општине Лапово у сталном 
саставу: 
  1) Владимир Михајловић, председник, 
 -  Милица Станковић, заменица председника, 
 
 2) Срђан Голубовић, члан, 
 -  Магдалена Добросављевић, заменик члана, 
 
 3) Марко Рајић, члан, 
 - Живорад Поповић , заменик члана, 
 
 4) Иван Гајић, члан, 
 - Александар Павловић, заменик члана, 
 
 5) Гордана Перић, члан, 
 - Јовица Крстић, заменик члана, 
 
 6) Ранђел Ристић, члан, 
 - Томислав Станковић, заменик члана, 
 
 7) Бобан Крстић, члан, 
 - Данијел Радић, заменик члана, 
 
 8) Сузана Јанићијевић, секретарка, 
 - Милица Митровић, заменица секретара. 
 
 
 



29.4.2024.                             "Службени гласник Општине Лапово"                     Број  6 - страна 74 

74 
 

 
Члан 2. 

 
 У Општинску изборну комисију општине Лапово у сталном саставу ИМЕНУЈУ СЕ: 
  1) за председника, Владимир Михајловић, дипл. правник, 
  - за заменицу председника Милица Станковић, дипл. правник, 
 
  2) за члана Срђан Голубовић, 
  - за заменика члана Магдалена Добросављевић, 
 
  3) за члана Марко Рајић, 
  - за заменика члана Живорад Поповић, 
 
  4) за члана Иван Гајић, 
  - за заменика члана Кристина Шљивић, 
 
  5) за члана Бојана Станковић, 
  - за заменика члана Божидар Петровић, 
 
  6) за члана Божидар Кандић, 
  - за заменика члана Јовица Крстић, 
 
  7) за члана Гордана Перић, 
  - за заменика члана Светлана Голубовић, 
 
  8) за секретара Сузана Јанићијевић, дипл. правник, 
  - за заменика секретара Дејан Стајковић, дипл. правник. 

 
 

Члан 3. 
 

 Мандат сталног састава изборне комисије престаје када нов сазив скупштине именује нов 
стални састав изборне комисије. 
 

Члан 4. 
 

 Ова одлука ће се објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије, веб-презентацији 
Општине Лапово и „Службеном гласнику општине Лапово“. 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Мирела Раденковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



25. 03. 2025.                             "Службени гласник Општине Лапово"                     Број  4 - страна 83 

83 

 

27. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

ОПШТИНА ЛАПОВО 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001390403 2025 08233 001 000 060 107 04 059 

Датум: 25. 03. 2025. године 

ЛАПОВО 

 

На основу чланова 11, 18, 19. и 20. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, број 14/22 и 35/24) и члана 37. став 1. тачка 14. Статута Општине Лапово („Службени 

гласник Општине Лапово“, бр. 2/19), Скупштина општине Лапово, на седници одржаној 

дана 25. марта 2025. године, донела је 

 

О Д Л У К У 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ЛАПОВО  

У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 

Члан 1. 

 

 РАЗРЕШАВА СЕ чланства у Општинској изборној комисији општине Лапово у 

сталном саставу Владимир Михајловић, председник, због поднете оставке. 
  

Члан 2. 

 

 ИМЕНУЈЕ СЕ у Општинску изборну комисију општине Лапово у сталном саставу: 

  - за председника, Марко Миличић, дипломирани правник 

   

Члан 3. 

 

 Мандат новоименованог председника изборне комисије престаје када нов сазив 

скупштине именује нов стални састав изборне комисије. 

 

Члан 4. 

 

 Ова одлука ће се објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије, веб-

презентацији Општине Лапово и „Службеном гласнику општине Лапово“. 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА 

  Мирела Раденковић, с.р. 

 

 




